Seite 1 von 18
OM-LXZZZZ-KEG-02
Betriebsanleitung und Sicherheitsvorschriften
für den KITO- Handhebelzug der Baureihe LX1B

Dieses Gerät darf nicht von Personen montiert, betrieben oder gewartet werden, die die Inhalte dieses Handbuchs nicht
vollständig gelesen und verstanden haben. Wenn Sie die Inhalte dieses Handbuchs nicht lesen und befolgen, kann dies zu
schweren Verletzungen oder zum Tod und/oder zu Sachschäden führen.

direkten, indirekten, Neben- oder Folgeschäden.
Diese Garantie ist bedingt durch die Installation, Wartung und Verwendung der KITO-Produkte gemäß den Produkthandbüchern,
die gemäß Inhaltsanweisungen von KITO erstellt wurden. Diese Garantie gilt nicht für KITO-Produkte, die nachlässig oder
falsch gebraucht, missbraucht, falsch angewendet oder unsachgemäß verwendet oder kombiniert wurden bzw. die falsch
befestigt, ausgerichtet oder gewartet wurden.
KITO ist nicht verantwortlich für jegliche Verluste oder Schäden, die durch Transport, zu lange oder unsachgemäße
Aufbewahrung sowie durch normalen Verschleiß der KITO-Produkte oder durch Ausfallzeiten verursacht wurden.
Diese Garantie gilt nicht für KITO-Produkte, die mit Teilen, Komponenten oder Artikeln versehen oder repariert wurden, die nicht
von KITO geliefert oder genehmigt worden sind oder die modifiziert oder geändert wurden.
DIESE GARANTIE GILT ANSTELLE ALLER ANDEREN GARANTIEN, OB AUSDRÜCKLICH ODER STILLSCHWEIGEND,
EINSCHLIESSLICH DER GARANTIE DER HANDELSÜBLICHEN QUALITÄT ODER EIGNUNG FÜR EINEN BESTIMMTEN
ZWECK, JEDOCH NICHT BESCHRÄNKT AUF DIESE.
Seite 17 von 18
8. Teileliste
0.25 0.5
1 1001 Obere Hakengruppe 1 L1XA003-1001 L1XA005-1001
2 1071 Ratschenbaugruppe 1 L1XA003-1071 L1XA005-1071
3 1011 Untere Hakengruppe für 1 m Hub 1 L1XA003-1011
1012 Untere Hakengruppe für 2 m Hub 1 L1XA003-1012
1013 Untere Hakengruppe für 3 m Hub 1 L1XA003-1013
1014 Untere Hakengruppe für 4 m Hub 1 L1XA003-1014
1021 Untere Hakengruppe 1 L1XA005-1021
4 1071 Ratschenbaugruppe 1 L1XA003-1071 L1XA005-1071
841 Lastkette 1 KAUN043-0000
41 Kettenbolzen 1 L1LA005-9041
45 Kettenstoppglied 1 L1XA003-9045 L1LA005-9045
49 Schlitzmutter 1 L1LA005-9049
42 Splint 1 J1PW01-016008
101 Rahmen A 1 L1XA003-9101 L1XA005-9101
102 Rahmen B 1 L1XA003-9102 L1XA005-9102
103 Getriebegehäusebaugruppe (andere) 1 L1XD003-5103 L1XD005-5103
103 Getriebegehäusebaugruppe (Europa) 1 L1XG003-5103 L1XG005-5103
105 Stift A 1 L1XA003-9105 L1XA005-9105
104 Stift B 2 L1XA003-9104 L1XA005-9104
111 Zahnstange 1 L1XA003-9111 L1XA005-9111
114 Lastritzel 1 L1XA003-9114 L1XA005-9114
116 Lastkettenrad 1 L1XA003-9116 L1XA005-9116
151 Bremsscheibe 2 L1XA003-9151 L1XA005-9151
152 Rasterscheibe 1 L1XA003-9152 L1XA005-9152
153 Bremslasche 1 L1XA003-9153 L1XA005-9153
155 Sperrklinke 1
158 Sperrklinkenfeder-Baugruppe 1
161 Führungsrolle 1 L1XA003-9161 L1XA005-9161
162 Abscheider 1 L1XA003-9162 L1XA005-9162
163 Oberer Bolzen 1 L1XA003-9163 L1XA005-9163
172 Bremsenabdeckung 1 L1XA003-9172 L1XA005-9172
173 Untere Sechskantschraube 2 L1XA003-9173
174 Untere Sechskantschraube 2 L1XA003-9174
174 Untere Sechskantschraube 1 L1XA003-9174 L1XA005-9174
175 Interne Zahnscheibe 3
201 Kettenknopf 1
202 Ratschenklemmplatte 1 L1XA003-9202 L1XA005-9202
206 Sechskantschraube 2
204 Konische Sicherungsscheibe 2
205 Feder für Kettenfreischaltung 1
4211 Handhebelbaugruppe 1 L1XA003-4211 L1XA005-4211
868 Warnschild CE (andere) 1
868 Warnschild CE-G (Europa) 1
209 Platte für Kettenfreischaltung 1
203 Nockenführung 1